

v Olešnici v Orlických horách 11. 07. 2019

K Vaši zn.:ZOI 429 ze dne 1.7.2019

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vašemu požadavku ze dne 1. 07. 2019, doručený nám e-mailem, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaším dotazům sdělujeme:

Žádám zastupitelstvo obce Olešnice v Orlických horách, jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informací v následujícím rozsahu

Ž á d á m

Zastupitelstvo obce, Obec, Olešnice v Orlických horách, jako povinný subjekt (dále PS), o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informací v následujícím rozsahu –

1. V odpovědi ze dne 07. 06. 2019 (na moji žádost ze dne 23. 05. 2019) PS v bodu 3 uvedl, že Jednotka požární ochrany obce Olešnice v Orlických horách (dále jen „JPO OOOH“) odebrala pro hašení lesního požáru o velikonocích roku 2019 vodu z obecního vodovodu o objemu, podle správce vodovodu, 80 m³ (v ceně 2366,40 Kč). U jakého konkrétního zdroje vody (hasičská zbrojnice, hydrant před budovou obecního úřadu, jiný hydrant a kde apod.) odebrala JPO OOOH dne 20. 04. 2019 vodu z vodovodu obce Olešnice v Orlických horách jejíž objem byl, podle správce vodovodu, 80 m³ tedy v ceně 2366,40 Kč.

- u hasičské zbrojnice

2. Kdo (jméno a příjmení) byl velitelem zásahu JPO OOOH při hašení lesního požáru o velikonocích roku 2019, během kterého byla z olešnického vodovodu (pro hašení lesního požáru) odebrána voda o objemu 80 m³ v ceně 2366,40 Kč.

- Velitelem JPO III Olešnice v Orlických horách je pan xxxxxxxx. Informaci, kdo byl velitelem zásahu, nemáme k dispozici.

3. Žádám o poskytnutí

a) kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že slečna xxxxxxxx byla před 29.10. 2018 pověřena odpovědností za správnost inventárního soupisu majetku ve vlastnictví JPO OOOH

b) informace, kdo (jméno a příjmení) před 29.10. 2018 pověřil slečnu xxxxxxxx odpovědností za správnost inventárního soupisu majetku ve vlastnictví JPO OOOH
c) kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že slečna xxxxxxxxxxx byla před 29.10. 2018 seznámena se skutečností, že byla pověřena odpovědností za správnost inventárního soupisu majetku ve vlastnictví JPO OOOH

- a) viz. příloha č. 1
- b) starosta
- c) viz. příloha č.1

4. Žádám o poskytnutí

a) kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že slečna xxxxxxx byla po 29.10. 2018 pověřena odpovědností za správnost inventárního soupisu majetku ve vlastnictví JPO OOOH
b) informace, kdo (jméno a příjmení) po 29.10. 2018 pověřil slečnu xxxxxxxx odpovědností za správnost inventárního soupisu majetku ve vlastnictví JPO OOOH
c) kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že slečna xxxxxxxxxxxxxxx byla po 29.10. 2018 seznámena se skutečností, že byla pověřena odpovědností za správnost inventárního soupisu majetku ve vlastnictví JPO OOOH

- a) viz. příloha č. 2
- b) starostka
- c) viz. příloha č. 2

5. Žádám o poskytnutí kopie výsledku fyzické inventury majetku ve vlastnictví JPO OOOH za rok 2017

- viz. příloha č. 3

6. Žádám o poskytnutí kopie výsledku fyzické inventury majetku ve vlastnictví JPO OOOH za rok 2018

- viz. příloha č. 4

S pozdravem

Eva Stojková starostka